2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 июля 2024 года № 1261-п

г.Топки

О подведомственности распорядителей и получателей бюджетных средств главным распорядителям средств бюджета Топкинского муниципального округа
В связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений, в соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области-Кузбасса:
1. Утвердить Перечень, устанавливающий подведомственность распорядителей и получателей бюджетных средств главным распорядителям средств бюджета Топкинского муниципального округа.

2. Установить, что в случаях изменения подведомственности, создания либо ликвидации (реорганизации) распорядителей и получателей бюджетных средств, главными распорядителями бюджетных средств осуществляется подготовка изменений в Перечень, утвержденный в пункте 1 настоящего постановления.

3. Постановление администрации Топкинского муниципального округа от 11.06.2024 № 981-п «О подведомственности распорядителей и получателей бюджетных средств главным распорядителям средств бюджета Топкинского муниципального округа» признать утратившим силу.

4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике Н.А. Максакову.

6. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В. Фролов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Топкинского муниципального округа

от 29 июля 2024 года № 1261-п
Перечень,

устанавливающий подведомственность распорядителей и получателей бюджетных средств главным распорядителям средств бюджета Топкинского муниципального округа
	Главные распорядители (распорядители) бюджетных средств
	Подведомственные получатели

бюджетных средств

	Совет народных депутатов Топкинского муниципального округа
	Совет народных депутатов Топкинского муниципального округа

	Администрация Топкинского муниципального округа
	Администрация Топкинского муниципального округа;

Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия»;

Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Топкинского муниципального округа»;

Муниципальное бюджетное учреждение «Центр строительного контроля»;
Муниципальное казенное учреждение «Управление сельскими территориями»

	Комитет по управлению

муниципальным имуществом администрации Топкинского муниципального округа
	Комитет по управлению муниципальным

имуществом администрации Топкинского муниципального округа

	Контрольно-счетная палата Топкинского муниципального округа
	Контрольно-счетная палата Топкинского муниципального округа

	Комитет социальной защиты населения администрации Топкинского муниципального округа
	Комитет социальной защиты населения администрации Топкинского муниципального округа;

Муниципальное казенное учреждение «Топкинский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»;

Муниципальное бюджетное учреждение «Топкинский центр социального обслуживания»

	Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации Топкинского муниципального округа
	Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации Топкинского муниципального округа;
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система Топкинского муниципального округа»;

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система Топкинского муниципального округа»;

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 16 с. Зарубино»;

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 40 пос. Шишино»;

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 17 г.Топки»;

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 5 г. Топки»;

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Топкинский исторический музей»;

Муниципальное автономное учреждение «Физкультурно - оздоровительный комплекс»;

 Муниципальное бюджетное физкультурно-спортивное учреждение «Спортивная школа по зимним видам спорта»

	Управление образования администрации Топкинского муниципального округа
	Управление образования администрации Топкинского муниципального округа;

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1»;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная                        школа № 4»;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная             школа № 6»;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная                 школа № 9»;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зарубинская средняя общеобразовательная школа»;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Глубокинская основная общеобразовательная школа»;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Магистральная средняя общеобразовательная школа»;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Раздольинская основная общеобразовательная школа»;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рассветская средняя общеобразовательная школа»;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шишинская средняя общеобразовательная школа»;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Трещинская основная общеобразовательная школа»;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Усть-Сосновская основная общеобразовательная школа»;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Топкинская основная общеобразовательная школа;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центральная основная общеобразовательная школа»;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зарубинская общеобразовательная школа-интернат психолого-педагогической поддержки»;

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1 «Светлячок»;

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 2 «Ягодка»;

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский       сад № 4 Ромашка»;

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 6 «Березка»;

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №7 «Солнышко»;

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский          сад № 8 «Тополёк»;

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский       сад №10 «Огонек»;

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский           сад № 11 «Дельфин»;

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский           сад №12 «Рябинка»;

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский         сад «Колосок»;

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский         сад «Рябинка»;

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский       сад «Малышок»;

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский       сад №1 «Колосок»;

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский          сад № 14 «Орешек»;

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5 «Малышка»;

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский          сад № 9 «Сказка»;

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дворец творчества детей и молодежи»;

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

	Финансовое управление администрации Топкинского муниципального округа
	Финансовое управление администрации Топкинского муниципального округа

	Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Топкинского муниципального округа
	Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Топкинского муниципального округа;
Муниципальное казенное учреждение «Жилищно-коммунальных услуг»;
Муниципальное автономное учреждение "Специализированная служба по вопросам похоронного дела"